[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03  » ноября    2015 года                    № 410                         п. Матвеев Курган

	О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка  администрации Матвеево-Курганского района.

В  соответствии с пунктом 1 статьи 20 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Администрации Матвеево-Курганского района от 26.06.2012 № 724 «Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево–Курганский район», и переоформления прав на них», на основании письма администрации Матвеево-Курганского района от 02.10.2015 входящий № 82.3/3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Матвеево-Курганского района  земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование:  земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки и ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Ростовская обл., р-н Матвеево-Курганский,  х. Колесниково, примерно 7 м на восток от ул. Таганрогская, 69, кадастровый номер 61:21:0600001:2669, площадью 113187 кв. метров.

2. Рекомендовать администрации Матвеево-Курганского района обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на вышеуказанные земельные участки в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав  на недвижимое имущество и сделок с ним».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Рудневу А.А.
Зам. Главы Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                             А.А. Новак